1
Unità di filtrazione senza ventilatore con filtro a tasca
MFB
Unità di filtrazione senza ventilatore con
filtro a tasca, con perdite di carico ridotte
e grande durabilitá, ideali per ambienti
molto sporchi.
Caratteristiche:

• Tappe di filtraggio: prefiltro tessile
G4 + filtro a tasca F8.
• Filtri facilmente estraibili per le
operazioni di manutenzione.
Su richiesta:
• Filtro a tasca rigida e differenti tappe di
filtraggio.
Caratteristiche tecniche
Codice di ordinazione
MFB: Unità di filtrazione senza ventilatore
con filtro a tasca
MFB — 900
Modello Sezione
(mm) Peso circa Portata massima
Altezza Ampiezza (Kg) (m³/h)
MFB-490 490 490 15 2055
MFB-500 500 500 18 1500
MFB-550 550 550 18 2700
MFB-605 605 605 20 3370
MFB-680 680 680 22 4385
MFB-700 700 700 34 2940
MFB-855 855 855 40 7325
MFB-900 900 900 57 4290
MFB-1000 1000 1000 50 10180
MFB-1195 1195 1195 72 11755
MFB-1250 1250 1250 78 11755
MFB-1450 1450 1450 93 17160
MFB-1670 1670 1670 104 26450
Dimensione
900 x 900 mm
Caratteristiche dei filtri
EN 779 EN 1822 ISO 16890